DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HISTÓRIA DA PROFISSÃO
DOCENTE: IMAGENS E AUTOIMAGENS de autoria de FRANCISCA THAIS PEREIRA
COSTA, MARIA MIRAÍRE PEREIRA SILVA, VALKIRIA TATIANE PEREIRA BESSA, foi
publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8077

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8077